
 
 

UCHWAŁA NR L/408/2024 
RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, ustalenia 
inkasentów tych opłat oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2023 r., poz. 1469 późn. zm. ), oraz art. 4 ust. 1 ustawy 
z 20 lipca 2001 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 
poz. 1461 t.j.), Rada Gminy Koniusza uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Koniusza sposób poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy wyznacza się: 

1. Biórków Mały – Pan Andrzej Nogieć 

2. Biórków Wielki – Pan Stefan Korfel 

3. Budziejowice – Pan Piotr Drąg 

4. Chorążyce – Pani Karolina Syrek 

5. Czernichów – Pan Zbigniew Kałuża 

6. Dalewice – Pan Michał Leżuch 

7. Glew – Pani Edyta Staniszewska 

8. Glewiec – Pan Zbigniew Marzec 

9. Gnatowice – Pan Daniel Kwiecień 

10. Górka Jaklińska – Pan Mirosław Czyż 

11. Karwin – Pan Marcin Pająk 

12. Koniusza – Pani Iwona Wójcik 

13. Łyszkowice – Pan Dawid Zastawny 

14. Muniaczkowice – Pan Andrzej Janczyk 

15. Niegardów Kolonia – Pan Edmund Kawalec 

16. Niegardów – Pan Zdzisław Wójcik 

17. Piotrkowice Małe – Pan Przemysław Kura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1434



18. Piotrkowice Wielkie – Pan Włodzimierz Wiśniewski 

19. Polekarcice – Pan Kamil Gałek 

20. Posądza – Pan Piotr Migas 

21. Przesławice – Pan Paweł Błaut 

22. Rzędowice – Pani Ewa Oraczewska 

23. Siedliska – Pan Ryszard Wilk 

24. Szarbia – Pan Adrian Bryła 

25. Wąsów – Pani Lidia Łuszcz 

26. Wierzbno – Pan Rafał Stańczyk 

27. Wroniec – Pani Elżbieta Kaczmarczyk 

28. Wronin – Pani Joanna Matoga 

29. Zielona – Pan Józef Łukasik 

§ 3. Pobrana w danym kwartale opłata powinna być odprowadzona przez inkasenta na rachunek Urzędu 
Gminy w terminie 2 dni bezpośrednio następujących po upływie terminu płatności przez mieszkańców, zgodnie 
z Uchwałą Rady Gminy Koniusza Nr XXV/162/2013 z dnia 28 luty 2013 roku w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od sumy zainkasowanej i terminowo przekazanej 
do Urzędu Gminy Koniusza opłaty. 

§ 5. Tracą moc uchwały: Nr VI/54/2019 Rady Gminy Koniusza z dnia 19 lutego 2019 roku w sprawie 
inkasa opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi, Nr XII/90/2019 Rady Gminy Koniusza z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/54/2019 Rady Gminy Koniusza z dnia 19 lutego 
2019 roku w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, Nr XXVIII/227/2021 Rady 
Gminy Koniusza z dnia 09 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/54/2019 Rady Gminy Koniusza 
z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie inkasa opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi, Nr 
XXXVI/305/2022 Rady Gminy Koniusza z dnia 18 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/54/2019 Rady Gminy Koniusza z dnia 19 lutego 2019 roku w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Sarwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1434


	UCHWAŁA NR L/408/2024 RADY GMINY KONIUSZA  z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2
	ust. 15 w § 2
	ust. 16 w § 2
	ust. 17 w § 2
	ust. 18 w § 2
	ust. 19 w § 2
	ust. 20 w § 2
	ust. 21 w § 2
	ust. 22 w § 2
	ust. 23 w § 2
	ust. 24 w § 2
	ust. 25 w § 2
	ust. 26 w § 2
	ust. 27 w § 2
	ust. 28 w § 2
	ust. 29 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-02-26T15:14:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




